
 حضور بازیگر فیلم »انگل« 
در یک سریال

سونگ کانگ هو بازیگر فیلم تحسین شده »انگل« 
برای اولین بار در یک سریال تلویزیونی بازی می کند. 
به گزارش مهر، سونگ کانگ هو که بازیگر فیلم هایی 
چون »خاطرات قتل« و »انگل« یا »پارازیت« بوده است 
در سریال درام مستقلی به عنوان »عمو سم شیک« 
نقش آفرینی می کند. این سریال که اولین تجربه 
حضور در سریال برای این بازیگر است، درباره دو 
مرد در دهه ۱۹۶۰ کُــره است که با ویژگی هایی 
چون غــرور، طمع و دلدادگی شناخته می شوند. 
هنوز گفته نشده است بازیگر دیگر نقش اصلی فیلم 
کدام بازیگر خواهد بود. این سریال در ۱۰ اپیزود، 
می شود.  کارگردانی  یئون-شیک  شین  توسط 
سونگ به تازگی با فیلم های داستانی »یک برد« 
ــووب« با وی همکاری کــرده اســت، ولی هنوز  و »ک
هیچ یک اکران نشده اند. سونگ کانگ هو امسال با 
فیلم »دلال« در جشنواره کن حضور داشت و نخل 
طلای بهترین بازیگر مرد را برای این فیلم که ساخته 
کورئیدا هیروکازو بود، دریافت کرد. وی از ابتدای 
دوره مدرن سینما در کره حضور چشمگیری در این 

صنعت داشته است.

 تاریخ فوتبال ایران 
در قاب یک مستند

مجموعه مستند »یــک ملت، یک ضــربــان«، به 
کارگردانی محمدحسن یادگاری، تولید جدید 
شبکه مستند، تاریخچه فوتبال ایران از زمان ورود 
تا عصر معاصر را روایــت کرده است و نخستین 
قسمت آن امشب ساعت 2۰، از این شبکه پخش 

می شود. 
ــاری،  ــادگ ــه گـــزارش فـــارس، محمدحسن ی ب
ــاره سوژه  کــارگــردان ایــن مجموعه مستند درب
آن گفته است: »شبکه مستند با توجه به سابقه 
ــاری ام و علاقه ای که به ساخت مستندهای  ک
ورزشــی داشتم، پیشنهاد داد به مناسبت جام 
جهانی امسال، مستندی درباره تاریخچه تیم ملی 

فوتبال ایران بسازم. 
در ابتدا قرار بود از سال ۱۹۹۶ که مقدمه صعود 
تیم ملی به جام جهانی ۱۹۹8 هست، آغاز کنیم 
و تا امروز پیش بیاییم، اما زمانی که چند قسمتی 
از مستند آماده شد و شبکه مستند کیفیت کار را 
دید، تصمیم گرفت که این پروژه ادامه دار باشد و 
از ابتدای ورود فوتبال به ایران تا امروز را تبدیل 
به مستند کنیم.« وی افــزود: »برهمین اساس، 
از ابتدای ورود فوتبال به ایران تا سال ۱۹۹۶ در 
8 قسمت آماده شد و دوران معاصر، یعنی از این 
تاریخ تا به امروز، در 32 قسمت تولید می شود. 
پخش این مستند از پنج شنبه آغاز می شود و تا 
برگزاری جام ملت های آسیا در سال ۱4۰2 

ادامه  خواهد داشت.« 
او درباره روند تولید این مجموعه مستند گفت: 
»ساخت این مستند از مــرداد ماه سال گذشته 
آغاز شد؛ چند ماهی درگیر جمع آوری تصاویر 
آرشیوی بــودم و به هر جایی که می شد تصویر 
ــرد، سر زدم، خیلی از  آرشــیــوی جــمــع آوری ک
ــه داران گرفتیم. این  ــوع ــم ــج تــصــاویــر را از م
آمــاده  3۰ دقیقه ای  4۰ قسمت  مجموعه در 
شده اســت.« کارگردان مجموعه مستند »یک 
ملت، یک ضربان« درباره نخستین قسمت از این 
مجموعه توضیح داد: »در اولین قسمت از این 
مجموعه، شکل گیری فوتبال در ایران و پیدایش 
آن در کشورمان را می بینیم. درست است که 
فوتبال برای اولین بار در زمان رضا شاه به ایران 
می آید، اما ایرانی ها از زمان قاجاریه با آن نسبت 
داشتند.« یادگاری، درباره تفاوت این مجموعه 
با مستندهای پیشین توضیح داد:»دربــاره تیم 
ملی مستندهای زیـــادی ساخته شــده است، 
اما این گونه انسجام و جامع نگری در روایــت و 

شخصیت پردازی را نداشته اند. 
برای مثال، مجموعه تاریخچه تیم ملی را داشتیم 
که حالت اپیزودیک و آیتمی داشت و قصه گو نبود. 
همچنین، مستند فوتبال ایرانی را داشتیم که 
بیشتر مربوط به حاشیه های تیم ملی بود و باز هم 

روایتی در خود نداشت. 
در مجموعه مستند »یک ملت، یک ضربان« ضمن 
استفاده از تمام اطلاعات گذشته، سعی کردیم 
شخصیت پردازی نیز، داشته باشیم.« نخستین 
قسمت از این مجموعه مستند، پنج  شنبه ۱۰ 
پخش  مستند  شبکه  از   2۰ ســاعــت  شهریور 

می شود.

 تدارک 70 برنامه 
ویژه هفته دفاع مقدس

ــورای مــدیــران سیما با حضور رئیس  جلسه ش
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش هــای دفاع مقدس 

برگزار شد. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، در این 
جلسه سردار بهمن کارگر، رئیس بنیاد حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس، با اشاره به عملکرد 
خوب صداوسیما در مناسبت های مختلف ملی 
و مذهبی گفت: »رسانه ملی در گرامی داشت 
چهل سالگی دفاع مقدس که در دوران کرونا 
صورت گرفت بسیار خوش درخشید و توانست 
این رویــداد مهم را به شایستگی پوشش دهد.« 
وی تأکید کرد: »مستندهای بسیار خوبی در حوزه 
دفاع مقدس در حال ساخت و در مرکز پویانمایی 
صبا هم برنامه ای تحت عنوان »روایت معیار« در 
قالب پویانمایی و موشن گرافی و در حدود ۱۰۰ 

قسمت در حال تولید است.«
 معاون سیما نیز در این جلسه گفت: »امسال 
حدود 7۰ عنوان برنامه در ایام هفته دفاع مقدس 
بــرای این ایــام تــدارک دیــده شده و برنامه های 
منعطف  مناسبت  ایــن  به  نیز  شبکه ها  معمول 
خواهد شد.« محسن برمهانی با اشاره به تدوین 
سیاست های برنامه سازی با موضوع دفاع مقدس 
ــه داد: »تبیین تاریخ دفــاع مقدس، پاسخ  ادام
ــان شاخص دفاع  به شبهات، گفت وگــو با راوی
مقدس و معرفی آثار مکتوب این حوزه، از جمله 
رویکردهای برنامه سازی به مناسبت این هفته 

خواهد بود.«
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مــریــلا زارعـــی امــشــب ساعت 
22، فیلم »گیتا« به کارگردانی 
ــددی را از شبکه  ــ مــســعــود م
ــتــن خــواهــد  آی فــیــلــم روی آن
ــت. ایـــن فیلم ســـال ۹3  ــ داش

ساخته شده و بازیگرانی مانند حمیدرضا آذرنگ، 
سارا بهرامی و بهناز جعفری در آن حضور دارند.

لیلا حاتمی که به عنوان داور 
در جمع هیئت داوران بخش 
ونیز  جشنواره  اصلی  مسابقه 
حضور دارد، از دیروز کار خود را 
در این جشنواره آغاز کرده است. 

»شب داخلی دیــوار«، اثر وحید جلیلوند نماینده 
سینمای ایران در بخش اصلی جشنواره ونیز است.

مهدی پاکدل این روزها با فیلم 
»تارا« اثر کاوه قهرمان روی پرده 
سینما حضور دارد. این فیلم 
با بازی رعنا آزادی ور، نازنین 
ــروش صحت در  فراهانی و س
گروه هنروتجربه اکران شده است. پاکدل سریال 
نمایش خانگی »آمستردام« را آماده انتشار دارد.

گفت وگو  در  ایرانمنش  ــا  رض
بــا مــیــزان توضیح داده وقتی 
سریال  در  بـــازی  پیشنهاد  بــا 
»بی نشان« مواجه شده، به دلیل 
مشکلات جسمی اش کمترین 
توان تحرک را داشته، اما حضور در این مجموعه 

به او امید و انگیزه راه رفتن داده است.

چهره ها و خبر ها

کشاورز  محمدعلی  زنــده یــاد 
با ساخته   ،2۱ امشب ساعت 
ماندگار مرحوم علی حاتمی، 
فیلم »مــادر«، در شبکه نمایش 
دیده می شود. این فیلم به بهانه 
یادبود استاد منوچهر اسماعیلی، صداپیشه این 
فیلم که 3۱ مردادماه درگذشت، پخش می شود.

ــا پایان  ــی زاده ت ــلای ــرب امــیــر ک
ــرای  شــهــریــورمــاه مشغول اج
خداحافظی«  »شـــام  نمایش 
بــه کــارگــردانــی شیما خاسب 
خواهد بــود. این تئاتر کمدی 

ــرداد به روی صحنه رفته است و امیر  از 2۶ م
غفارمنش و جوانه دلشاد نیز در آن بازی می کنند.

تلویزیون

سینمای جهان

 کارآگاه مهربان و خوش برخورد در سریال 
»کارآگاه علوی«، مجری خبرساز »صندلی 
داغ«، حاج علی رزم آرا در »معمای شاه« و.... 
احمد نجفی با آن صدای خاص، چشم های 
برایمان  با صلابتش، هنوز هم  نافذ و لحن 
شمایل یــک قهرمان را دارد. او اگــرچــه در 
دهه های گذشته در کارهای متنوعی حضور 
داشته است، اما با بازی در سریال های پلیسی 
ــارد  ــاه عــلــوی«، »گ ــارآگ و معمایی مانند »ک
ساحلی«، »پدرخوانده« و فیلم »توفان شن« 
شناخته می شود و با این آثار در یادها مانده 
اســت. سریال »گــارد ساحلی« که این روزها 
از شبکه آی فیلم بازپخش می شود، یــادآور 
بازی های درخشان این بازیگر 74 ساله است. 
به بهانه بازپخش سریال »گارد ساحلی« سراغ 
این بازیگر نام آشنا رفتیم و درباره دوران کم 
کاری، اوضاع سینما و تلویزیون و... پرسیدیم.

ــا کــجــا هستید و چه  ــ ایـــن روزهـ
می کنید؟

چندروزی درگیر سریالی مناسبتی بودم که فیلم 
برداری فشرده ای داشت و تمام شد. یک سریال 

مناسبتی بود که در آینده پخش می شود.
در سال های گذشته نام تان را کمتر 

شنیده ایم. علت خاصی دارد؟
کار خوب پیدا نمی شود. اگر کار خوبی باشد 
من هم قبول می کنم اما این دوسال کرونایی 
سینمای ما را اذیــت کــرد. من هم مثل بقیه 
همکارانم اذیت شدم. در این مدت مشغول 
کــارهــای دیگرم بـــودم. مثلا مدتی اعضای 
خانواده ام به خاطر جنگ اوکراین در این کشور 
گرفتار شده بودند و من هم با نگرانی درگیر 
خروج آن ها از اوکراین بودم. در سال های اخیر 
کار خوب و سناریوهای جدید پیدا نمی شود. 

همه نقش ها تکراری است و انگار می خواهند 
همان کارهایی را که قبلا انجام دادیم، باز هم 

جلوی دوربین ببریم.
یعنی در این مدت، پیشنهاد کاری 
داشتید و شما قبول نمی کردید یا به طور کلی 

پیشنهادهای کاری هم کم بوده است؟
 بله تا دل تان بخواهد پیشنهاد داشتم. اما چیز 
دندان گیری در این پیشنهادها نبود که من را 

کنجکاو کند.
این روزهــا سریال گارد ساحلی از 
شبکه آی فیلم بازپخش می شود. چرا دیگر 
سریال هایی با آن جذابیت و کیفیت ساخته 

نمی شود؟
ــرای ایــن که آدم هـــای حــرفــه ای کمتر وارد  ب
گود شده اند و جای آدم هــا مشخص نیست. 
مدیریت ها پی در پی عوض می شوند و این ها 
باعث شده تا تهیه کننده ها و بازیگرها برای 
هرکاری بیشتر فکر کنند. شرایط سینمای 
ما خیلی سخت شده است. امیدواریم فرج و 
گشایشی بشود و همکاران مان دوباره مشغول 

شوند. قبول دارم که کارهای اخیر سست شده 
و باید یک فکری برای آن ها کرد. ما در گذشته، 
کارهای فاخر و ارزشمند زیادی داشتیم ولی 
الان همه کارها مناسبتی شده است. امیدوارم 
یک تغییر اساسی شکل بگیرد و همکاران ما 
علاقه مند و کنجکاو بشوند و دوباره سینمای 

ما رونق بگیرد.
از دهه های گذشته وقتی نام شما 
را می شنویم یاد »کارآگاه علوی« می افتیم. 
مدتی خبرهایی از ساخت فصل بعدی این 

سریال منتشر می شد. آیا واقعیت دارد؟
ایــن کــه »کـــارآگـــاه عــلــوی« ساخته بــشــود یا 
نشود دست من نیست. این را باید مسئولان 
صداوسیما تصمیم بگیرند. آن هــا باید نیاز 
مخاطب را بفهمند و اعــلام کنند که ما این 
سریال را می خواهیم. آن ها باید دستور ساخت 
بدهند و از عوامل حمایت کنند. این طوری 
نیست که ما بگوییم این را دوست داریم و آن را 
دوست داریم و آن ها هم موافقت کنند. بعد هم 
باید یک نگاه تازه ای وجود داشته باشد.کارآگاه 

علوی سریالی است که باید ارتقا پیدا کند تا 
مخاطب امروزی هم آن را دوست داشته باشد. 
اگر همین طوری هردوره بخواهیم فصل های 
جدید را بسازیم، شیرینی فصل های گذشته 

از بین می رود.
از »صندلی داغ« بگویید که مدتی 
ــی جزو  مجری آن برنامه بودید و در دوران

داغ ترین برنامه های تلویزیونی بود.
هنوز هم »صندلی داغ« می تواند پرمخاطب 
و پرواکنش باشد. اما کارهای ما تداوم ندارد. 
ــردم جــا می افتد،  یــک چیزی مــی آیــد بین م
محبوب می شود. اما ناگهان مدیری می آید 
و اصــلا نیازی نمی بیند که برنامه ای مثل 
صندلی داغ ساخته شــود. بعد از مدتی یک 
مدیر دیگر می آید و می خواهد این برنامه دوباره 
ساخته شود. این خواسته های متفاوت باعث 

می شود که کارمان تداوم نداشته باشد.
در چند سال اخیر موضوع رقابت 
تلویزیون و نمایش خانگی مطرح است. با 
توجه به نظرسنجی های اخیر درباره میزان 
فکر  تلویزیونی،  برنامه های  بیننده های 
می کنید اگر باز هم برنامه هایی مثل »صندلی 
داغ« یا سریال هایی مثل »کارآگاه علوی« 
خواهد  بیننده  قبل  مانند  ــود،  ش ساخته 

داشت؟
چرا نداشته باشد؟ »کارآگاه علوی«، »گارد 
ساحلی«، »صندلی داغ« یک برند شده  و در 
ذهن مردم به خاطره تبدیل شده اند. اگر الان 
هم چنین برنامه هایی ساخته شوند، حتما نظر 
مردم را جلب می کند. اما با تغییرات مدیریتی 
که هرکسی یک نظر و سلیقه ای دارد، ادامه 
این مسیر غیرممکن اســت. البته بعضی ها 
هم خودشان نمی خواهند کارها  و نام های 
قبلی را ادامه بدهند. این باعث شده کسی به 
ادامه راه کارهای بزرگی مثل »کارآگاه علوی« 

فکر نکند.

امید تلویزیون به قصه های تاریخی و شیرین
 حسین محجوب، مهدی سلطانی، سمیرا حسن پور، حمیدرضا آذرنگ و اکبر زنجانپور از بازیگرانی هستند 

که در سریال های تلویزیونی جدید ایفای نقش کرده اند

 آمار میزان مخاطبان سریال های تلویزیون در ماه های گذشته، 
کیفیت سریال ها و واکنش های مخاطبان، نشان می دهند 
وضعیت مجموعه های تلویزیون خوب نیست. کار به جایی رسید 
که مدتی پیش، پیمان جبلی، رئیس صداوسیما نیز به کاهش 
مخاطبان آثار تلویزیونی اشاره و درباره علت این اتفاق سوالی را 
مطرح کرد. معلوم نیست تولیدات جدید تلویزیون که این روزها 
در مرحله تصویربرداری هستند یا مراحل فنی را سپری می کنند 
تا چه اندازه بتوانند توجه مخاطبان را جلب و وضعیت نامناسب 
نیمه اول سال را جبران کنند، اما در میان این آثار، سریال هایی 
نیز هستند که امید به موفقیت آن ها کم نیست. در ادامه مطلب، 
نگاهی به تولیدات جدید تلویزیون و شانس آن ها برای جذب 

مخاطب داشته ایم.

سریال های خانوادگی و ملودرام	 
از میان سریال های درام و ملودرام جدیدی که تولید شده اند، 
»آتش سرد« ساخته رضا ابوفاضلی و »87 متر« اثر کیانوش 
عیاری آمــاده پخش هستند و مجموعه »بی همگان« ساخته 
مشترک بهرنگ توفیقی و اصغر هاشمی در مرحله تصویربرداری 
است. مجموعه »آتش سرد« که قصه آن درباره رعایت حق یتیم 
و یتیم نوازی اســت، پس از پایان ماه صفر از شبکه دو پخش 
می شود. پرویز فلاحی پور، عبدالرضا اکبری، فریبا متخصص و 
مهدی سلوکی از بازیگرانی هستند که در این سریال ایفای نقش 
کرده اند. ترکیب بازیگران این مجموعه، ترکیب برنده ای نیست 
و ابوفاضلی نیز سابقه زیادی در سریال سازی ندارد، اما »87 
متر« ساخته فیلم ساز شاخص و خوش سابقه ای مانند کیانوش 
عیاری، شانس بیشتری برای موفقیت دارد. علی دهکردی، 
فریبا کامران، مهران رجبی، دیبا زاهدی و حسین سلیمانی از 
بازیگران این سریال هستند. فعلا زمان پخش »87 متر« مشخص 
نیست. بهرنگ توفیقی نیز جزو کارگردانانی است که رگ خواب 
مخاطب را می شناسد و سریال های او معمولا دیده شده اند. این 
کارگردان که آخرین بار »افرا« را روی آنتن داشت، سال گذشته 
»بی همگان« را جلوی دوربین برد و در سال جدید با پایان قرارداد 
او، اصغر هاشمی ادامه کار را در دست گرفت. سمیرا حسن پور 
پس از مدتی دوری از تلویزیون، در این سریال نقش آفرینی کرده 
و با مهدی سلطانی، کاظم هژیرآزاد، نسرین بابایی و سپند 
امیرسلیمانی همبازی شده است. احتمال دارد »بی همگان« 

مهرماه از شبکه یک پخش شود.

آثار امنیتی و سیاسی	 
تلویزیون در تولیدات جدیدش سهمی هم به سریال های امنیتی 
اختصاص داده است. یکی از سریال های این ژانر، مجموعه 
»محرمانه« به کارگردانی محمود معظمی است که قصه ای به روز 
دارد و پیشرفت های علمی دانشمندان ایرانی در حوزه ساخت 
واکسن کرونا و تلاش دشمنان برای دزدیدن دستاوردهای آن ها 
را به تصویر می کشد. این مجموعه بازیگران متعددی مانند لاله 

اسکندری، فاطمه گودرزی، مجید مظفری، حسام محمودی، 
نسیم ادبی، رحیم نوروزی، کمند امیرسلیمانی و رویا میرعلمی 
دارد. دو سریال »ضد« ساخته ابراهیم شیبانی و »طلاق« کاری 
از ابوالقاسم طالبی نیز در چنین فضایی تولید شده اند. ستاره 
باسابقه، اکبر زنجانپور و چهره های شناخته شده ای مانند حسام 
منظور، بهاره کیان افشار و سعید چنگیزیان در این مجموعه 
حضور دارند. ترکیب متفاوت و خوب بازیگران این سریال، برگ 
برنده ای برای آن محسوب می شود. »طلاق« نیز مانند مجموعه 
»بی نشان« اشاره هایی به موضوع مفاسد اقتصادی دارد. مجید 
واشقانی، جعفر دهقان، حمید گــودرزی و علیرام نورایی از 
بازیگران این مجموعه سیاسی هستند. حمید صفت خواننده 
موسیقی رپ نیز، در اولین تجربه بازیگری خود، جلوی دوربین 
این سریال رفته است. با توجه به سوژه بحث برانگیز و حساس 
ــلاق«، اگر این مجموعه قصه اش را بــدون شعار، اتفاقات  »ط
کلیشه ای و غیرواقعی روایت کند، ظرفیت خوبی برای جلب 

توجه مخاطب دارد.

راویان قصه های تاریخی	 
معمولا آثار تاریخی به دلیل فضای متفاوت و متنوعی که دارند، 
با استقبال مخاطبان روبه رو می شوند، به شرط این که قصه ای 
جذاب را روایت و فضای دوره تاریخی خاص داستان را به صورت 
قابل باور بازسازی کنند. مجموعه »جشن سربرون« یکی از آثار 
تاریخی تلویزیون است که مجتبی راعی آن را جلوی دوربین 
برده. حدود سه سال زمان صرف تولید این مجموعه شده و 
بازیگران شناخته شده زیادی در آن ایفای نقش کرده اند. قصه 
»جشن سربرون« در فضای قومی قبیله ای می گذرد و درباره 
قدرت طلبی خان ها در دوران قاجار است. حسین محجوب که 
آخرین بار سال ۹۶ با مجموعه »محکومین« در تلویزیون حضور 
داشت، نقش اصلی سریال مجتبی راعی را ایفا کرده است و 
محمود پاک نیت، لاله اسکندری، فرخ نعمتی، نادر فلاح و 
رامین ناصرنصیر نیز در سریال حضور دارند. فصل پاییز، زمان 
پخش احتمالی این مجموعه خواهد بود. سریال »گیلدخت« با 
بازی محمود پاک نیت، پریوش نظریه، فریبا متخصص، سعید 
چنگیزیان، سعید راد و شقایق فراهانی نیز، دیگر مجموعه   
تاریخی تلویزیون است که قصه ای عاشقانه دارد و امسال از 
شبکه آی فیلم پخش خواهد شد. فصل دوم »مستوران« هم 
با تغییر کارگردان و تعدادی از عوامل، از 2۹ خرداد جلوی 

دوربین رفته است. این سریال در فصل اول با روایت قصه ها و 
حکایت های شیرین و قدیمی ایرانی توانست رضایت مخاطبان 
را جلب کند، بنابراین به پشتوانه فصل اول، شانس دیده شدن 
دارد. ناگفته نماند تغییر عوامل این مجموعه، چالش مهم فصل 

دوم است.

سریال پلیسی و معمایی	 
در میان تولیدات جدید تلویزیون، سریال »شهباز« به کارگردانی 
حمیدرضا لوافی نیز در ژانر پلیسی ساخته شده است. این 
سریال ویــژه شبکه پنج تولید می شود و آرش مجیدی نقش 
اصلی آن را ایفا کرده است. رضا داوودنژاد، علیرضا آرا، میلاد 
میرزایی، فاطیما بهارمست، غزال نظر و پاوان افسر از دیگر 
بازیگران شناخته شده این مجموعه هستند. قصه سریال درباره 
یک گروه چهار نفره است که تلاش می کنند حملات سایبری 
را خنثی کنند. به تازگی تولیدات شبکه پنج توفیقی در جذب 
مخاطب نداشته است، اکنون باید دید آیا فضای معمایی »شهباز« 

با استقبال مواجه خواهد شد یا خیر؟

سریال های کمدی و شیرین	 
در بین سریال های جدید تلویزیون که اخبارشان منتشر شده 
است، نام دو مجموعه کمدی »آزادی مشروط« ساخته مسعود 
ده نمکی و »نون خ 4« ساخته سعید آقاخانی دیده می شود. 
سریال ده نمکی در فضای طنز و شیرین، قصه فداکاری کادر 
درمان و پزشکان را برای مبارزه با کرونا روایت می کند. گروه 
بازیگران این مجموعه کمدین هایی مانند سروش جمشیدی، 
علیرضا  مانند  بازیگرانی  و  عباسی  شهاب  مسعودی،  علی 
استادی، مهران رجبی، پرویز فلاحی پور، مریم کاویانی، هلیا 
امامی و بهنوش بختیاری هستند. ده نمکی آخرین بار با سریال 
»دادستان« حضور موفقی در تلویزیون نداشت و موفقیت »آزادی 
مشروط« با اما و اگرهای زیادی همراه است، اما »نون خ4« سه 
فصل پربیننده  را پشت سر گذاشته و آقاخانی در هر فصل نشان 
داده است که برگ های برنده جدیدی برای رو کردن دارد. او 
در این فصل دوباره از حضور حمیدرضا آذرنگ استفاده کرده 
است و بازیگران جدیدی مانند حسن معجونی و مجید یاسر به 
سریال اضافه شده اند. این مجموعه ویژه پخش در نوروز ۱4۰2 
تولید خواهد شد و شانس قطعی تلویزیون برای نجات در عرصه 

جذب بیننده است. 

مصطفی میرجانیان

مائده کاشیان


